

# D.C. Secco e Cia Ltda

RUA SERGIPE, 43

CEP: 99052210 PASSO FUNDO RS BRASIL

CNPJ: 03.808.452/0001-92 Inscr.: 0910219753

Fone: 54 33162600 FAX: 54 33162601



Página: 1

## Orçamento: 242007

Cliente: 000092 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

Endereço: RUA GUILHERME EDUARDO FEET, 56

Contato: -

CNPJ: 92.406.180/0001-24

Inscr.: ISENT0

## Data Emissão: 16/11/2023

Fone: (54 )3378-1105

Cidade: ERNESTINA - RS

Email: COMPRAS@PMERNESTINA.RS.GOV.BR;contabil@pmern

Fax: ()

CEP: 99140000

Item	Produto	NCM	UM	%Icms	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Entrega
01	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS - LITIO PLAST BR SOB BIVOLT SLIM	9405.11.90	PC	17.00	101	21,067711	2.127,84	Imediata
02	BLOCO AUT 24707 EMERGENCIA 2X24LED 1200LM AUT 3H C/BAT GEL 6V/4A	9405.42.00	PC	17.00	12	155,341085	1.864,09	Imediata
03	TOMADA PEZZI EXTERNA MONOBLOCO SOBREPOR RETANGULAR SIMPLES 20A 250V CZ	8536.69.10	PC	17.00	80	7,643685	611,49	Imediata
04	CANAleta DUTOPLAST DUTO -X PVC SIMPLES 20X10X2000MM C/ FT. DF. CREME	3916.20.00	PC	0.00	75	9,758337	731,88	Imediata
05	CORDAO PARALELO COBRE FLEXIVEL CL4 300V 70C PVC 2X1,50MM BR	8544.49.00	MT	17.00	200	2,338358	467,67	Imediata
06	PARAFUSO CISER ACO CAB PANELA PHILIPS ZINCADO BR AUTO ATARRAX INT 4,2X32MM	7318.15.00	PC	0.00	200	0,151331	30,27	Imediata
07	BUCHA PLAST CISER 6X30MM CONCRETO	3926.90.90	PC	0.00	200	0,032420	6,48	Imediata
08	FITA 3M ISOLANTE PVC IMPERIAL 18MMX20M PT 750V NBR NM 60454-3-1	3919.10.90	PC	0.00	10	8,541759	85,42	Imediata

## Observações:

TOTAL : R\$ 5.925,14

## Condições Comerciais

Preços Líquidos Unitários

ICMS Destacado: R\$ 862,08

Pagamento: ANTECIPADO

Validade da Proposta: 5 Dias

Prazo de entrega válido a partir da confirmação do pedido

Valor de faturamento mínimo a prazo R\$ 200,00

Frete: FOB

VANDERSON MACHADO LEIRIA  
Vendedor(a) Interno  
vanderson.leiria@automasul.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA  
Aceite

EDSON RENATO GONCALVES  
Consultor(a) de Vendas  
edson.goncalves@automasul.com; vanderson.